
UCHWAŁA NR XXVI/362/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Prudniku 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z § 11 ust. 1 Statutu Gminy Prudnik stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXIII/883/2018 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Prudnik, zmienionej uchwałą nr XIX/334/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2018 r. 
poz. 3004;  z 2019 r. poz. 4177) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Prudniku na rok 2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 1CE4F75D-5B78-496A-B032-8CE13697E745. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXVI/362/2025 

Rady Miejskiej w Prudniku 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny                     
za przygotowanie 
materiałów 

 1.  Styczeń 2026 1.Sprawozdanie z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 
mianowanych i dyplomowanych w szkołach 
prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego - Gminę Prudnik za rok 2025. 
2. Przedstawienie działalności Opolskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Łosiowie 
ze szczególnym uwzględnieniem zadań 
realizowanych przez Powiatowy Zespół 
Doradztwa Rolniczego w Prudniku.  

Burmistrz Prudnika 
 
 
 
 
Opolski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego 

1.Sprawozdanie z działalności placówek 
oświatowych za rok 2025 (Szkoły, 
Przedszkola, Oddziały Żłobkowe, Szkolne 
Schronisko Młodzieżowe w Prudniku) 

Burmistrz, kierownicy 
gminnych jednostek 
organizacyjnych  

2. Luty 2026 

2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. Burmistrz Prudnika 
1.Ocena zasobów pomocy społecznej. 
2.Informacja z działalności rzeczowej  
i finansowej za 2025 r OPS, ŚDS 

Dyrektor OPS 
Kierownicy gminnych 
jednostek organizacyjnych 

3. Marzec 2026 

3.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. Burmistrz Prudnika 
1. Informacja z działalności rzeczowej  
i finansowej za 2025 r. Agencji Sportu 
i Promocji w Prudniku, Muzeum Ziemi 
Prudnickiej oraz Prudnickiego Ośrodka 
Kultury i Biblioteki Publicznej. 

Kierownicy gminnych 
jednostek organizacyjnych 
 

4. Kwiecień 2026 

2.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. Burmistrz Prudnika 

1.Analiza stan bezrobocia na terenie Gminy 
Prudnik, analiza lokalnego rynku pracy.   
2. Warunki prowadzenia inwestycji w podstrefie 
Prudnik. 
3. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy 
Gminy Prudnik z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za rok 2025 

Powiatowy Urząd Pracy 
 
Burmistrz Prudnika  
 
Burmistrz Prudnika 

5. Maj 2026 

4.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. Burmistrz Prudnika 
6. Czerwiec 2026 1. Debata nad raportem o stanie gminy.  

1.1. Podjęcie uchwały o wotum zaufania dla 
Burmistrza Prudnika. 
 1.2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Prudnik za 2025 rok oraz 
podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gminy Prudnik 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
za rok 2025.  

Burmistrz Prudnika, 
Komisja Rewizyjna Rady 
Miejskiej 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 1CE4F75D-5B78-496A-B032-8CE13697E745. Podpisany Strona 1



1.3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi  Prudnika absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za rok 2025. 
2. Zapoznanie się z informacją na temat 
funkcjonowania Prudnickiego Centrum 
Medycznego. 
3. Informacja o działalności Na leśnictwa 
Prudnik w 2025 roku 

 
 
Zarząd PCM 
 
 
Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Prudnik  

4.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. Burmistrz Prudnika 
1.Informacja o wynikach ekonomiczno-
finansowych za 2025 rok miejskich spółek 
prawa handlowego: 
-Zakładu Energetyki Cieplnej sp. z o.o., 
-Zakładu Usług Komunalnych sp. z o.o., 
-Prudnickiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego sp. z o.o., 
-Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o 
- SIM Opolskie Południe 

Burmistrz Prudnika, 
Zarządy Spółek  Gminy 
Prudnik 

7. Sierpień 2026 

2.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. 
3. Sprawozdanie z działalności Klubów 
Sportowych działających na terenie Gminy 
Prudnik za rok 2025. 

Burmistrz Prudnika 
Zarząd Klubów 
Sportowych 

1.Informacja o stanie bezpieczeństwa gminy 
za rok 2025 w zakresie: 
- ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń 
pożarowych w Gminie Prudnik, 
- porządku i bezpieczeństwa publicznego  
 - działalności Straży Miejskiej 

Komendant PSP: 
Komendant OSP  
Komendant Policji 
Komendant Straży 
Miejskiej 

8. Wrzesień 2026 

2.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. Burmistrz Prudnika 
1. Realizacja zadań związanych z usuwaniem 
skutków powodzi z września 2024 roku na terenie 
Gminy Prudnik.  
2. Informacja o realizacji zadań oświatowych 
w Gminie Prudnik w roku szkolnym 
2025/2026. 

Burmistrz Prudnika  9. Październik 
2026 

3.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. Burmistrz Prudnika 
1. Ocena funkcjonowania publicznego 
transportu zbiorowego  

Burmistrz Prudnika,  10. Listopad 2026 

2.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. Burmistrz Prudnika 
1. Budżet Gminy Prudnik na 2027 r. 
2. Ustalenie planu pracy Rady Miejskiej i 
Komisji Rady na 2027 r. 

Burmistrz Prudnika 
Przewodniczący Komisji 

11. Grudzień 2026 

3.Podjęcie uchwał w sprawach bieżących. Burmistrz  Prudnika 
 

Id: 1CE4F75D-5B78-496A-B032-8CE13697E745. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVI/362/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2025-12-18T14:02:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




